...# €
Instituo Federal do Raiana

INSTITlnOFEDERAL

PORTARIA N 1 809 DE 1 8 DE AGOSTO [)E 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que lJle
confere a Portaria N' 727 dc 03./07/2017
considerando o que consta no Art. ll da
Resolução n' 15/2011 do CONSUP,rll.'PR e o
contido no processo no 23411 .00597fi./2017-99,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo Klacionados para comporem a Comissão de

Ax'filiação de Desempenho em Estágio Probatório do scn,idos BRYAN l ELIPE DE OLlyEIRA.
lotado na Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Nome

L!=WRINA CASTAGNARA
l2 ELiANE APARECIDA WESQt'iTX

['
SIAPE

1 803758

1 827232

2 124915

Escolaridade

SUPERIOR
SUPEMOR
SUPERIOR

Direlol' de Desenvolvimento de Pessoas
LUIZ ADAMS.~.l)

l INSTITUTO FEDERAL. DO PARARA l Reitoria
Av-U(tor Ferreiro da Amaral. 306 -Tarumã. Cuíitiba PR l cep a2ss0.230 Brasil